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 Groupe : FC 22.201 

 Nom : Barry  Prénom : Seynabou 

 Mail : Seynabou-Mairama.Barry@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : SFR 

 

 

Fonction : Chef de projet confirmé déploiement et aménagement des réseaux  

 

 

 

 Groupe : FC 22.203 

 Nom : Belahcene  Prénom : Samir 

 Mail : Samir.Belahcene@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : Foncia Groupe EMERIA 

 

 

Fonction : Responsable des processus métiers automatisés 

 

 

 

Groupe : FC 22.202 

 Nom : Bititi  Prénom : Mohammed 

 Mail : Mohammed.Bititi@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : SAS ECOSUN INNOVATIONS 

 

 

Fonction : Responsable projets 

 

 

 

 Groupe : FC 22.201 

 Nom : Bize  Prénom : Tanguy 

 Mail : Tanguy.Bize@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : SNCF - AEF 

 

 

Fonction : Responsable pôle matériaux et assistance à la maintenance 
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 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Burdin  Prénom : Oscar 

 Mail : Oscar.Burdin@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE  

 

 

 

Groupe : FI 22.211 

 Nom : El Mansouri  Prénom : Asmaa 

 Mail : Asmaa.El-Mansouri@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : FI 22.210 

 Nom : Falco  Prénom : Hugo 

 Mail : Hugo.Falco@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 
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 Groupe : JB 

 Nom : Lazri  Prénom : Sofiane 

 Mail : Sofiane.lazri@yahoo.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction :   

 

 

 

 

 Groupe : JB 

 Nom : Loudyi  Prénom : Abderrahim 

 Mail : abderrahim.loudyi@gmail.com   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction :  

 

 

 

Groupe : FI 22.210 

 Nom : Magoga  Prénom : Teddy 

 Mail : Teddy.Magoga@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : JB 

 Nom : Menga  Prénom : Patrick 

 Mail : patrick.menga@gmail.com   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction :  
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 Groupe : FI 22.208 

 Nom : Mohamed Abdel Mohsen  Prénom : Ramy 

 Mail : Ramy.Mohamed-Abdel-Mohsen@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE  

 

 

 

 Groupe : FI 22.211 

 Nom : Oliveira  Prénom : Tom 

 Mail : Tom.Oliveira@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction : Etudiant IAE 

 

 

 

 Groupe : Redoublant 

 Nom : Rahmouni  Prénom : Salma 

 Mail : Salma.Rahmouni@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation :  

 

 

Fonction :  
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 Groupe : FC 22.204 

 Nom : Tchako  Prénom : Anatere Saturnin 

 Mail : Anatere-Saturnin.Tchako@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : BOUYGUES TELECOM 

 

 

Fonction : Chef de projet Radio  

 

 

 

 Groupe : FC 22.204 

 Nom : Zerhouni  Prénom : Anouar 

 Mail : Anouar.Zerhouni@etu.univ-paris1.fr   

 Entreprise / Organisation : VIATER 

 

 

Fonction : Chargé d'affaires 

 

 


